
Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO

Ured za borbu protiv korupcije i
upravljanje kvalitetom

BocHa it Xepiteroamia

4:De,lepaititja E6cHe 14 XepueroaHHe

KAHTOH CAPAJEBO
Ype,Ek 3a 6op6y IllpOTHB Kopynitoje ii
ylipawbatbe KBaJIIITCTOM

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Anti-Corruption and Quality Control Office

Broj: 20-14-38239-4/18

Sarajevo: 17.12.2018. godine

Na osnovu člana 87. i člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH" broj: 39/14),
u skladu sa Uredbom o osnivanju Ureda za borbu protiv korupcije i upravljanje kvalitetom Kantona
Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo", broj: 7/18), a u skladu sa Pravilnikom o postupku
direktnog sporazuma, broj: 20-34-14071-01/15 od 20.05.2015. godine, šef Ureda za borbu protiv
korupcije i upravljanje kvalitetom Kantona Sarajevo, donos

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudača.putem direktnog sporazuma

-

Član 1.
- ;

Prihvata se ponuda ponuđača Agencija Perfecta7Sarajevo, broj: 221/18 od 14.12.2018. godine,
koja je dostavljena dana 14.12.2018. godine, u postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma
"Pružanje usluge izrade štampanog i promotivnog materijala", u ukupnom iznosu od 5.310,00 KM
bez PDV-a.

Član 2.

Na osnovu ove Odluke sa ponuclačem iz člana 1. iste 6e se zaključiti ugovor, iz razloga što je
vrijednost nabavke veča od 1.000,00 KM.

Član 3.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: uk@uk.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-277,
Fax: + 387 (0) 33 562-223

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čaugeviča



ObrazIoženje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 20-14-
38239-1 od 27.11.2018. godine za "Pružanje usluge izrade štampanog i promotivnog materijala".
Javna nabavka je provedena putem postupka male vrijednosti: Direktni sporazum. Procijenjena
vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosi 5.500,00 KM.
U skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma Ureda, proveden je postupak javne
nabavke male vrijednosti putem direktnog sporazuma. Na osnovu ukazane potrebe za izradom
štampanog i promotivnog materijala, za potrebe Ureda za borbu protiv korupcije i upravljanje
kvalitetom Kantona Sarajevo, i upućenog zahtjeva za dostavljanje ponude (sa specifikacijom)
ponuđaču Agencija Perfecta, Sarajevo, izvršeni su pregovori sa istim. Ponuđač je dostavio ponudu,
broj: 221/18 od 14.12.2018. godine, koja je primljena dana 14.12.2018. godine, za pružanje usluga
izrade štampanog i promotivnog materijala i ista se prihvata u cijelosti. Za navedenu javnu nabavku
su predviđena novčana sredstva osigurana u Budžetu Kantona Sarajevo.
Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 5 (pet)
dana od dana prijema iste.

c.

(- 8:Zr•-g
14aPtrz-u•

o (61?"4

Dostaviti:

1. Ponuclaču
2. a/a

ŠTENJU ŠEFA UREDA

Šghbegović
7

,
web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: uk@uk.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-277,
Fax: + 387 (0) 33 562-223

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševida 1


